
 
ZARZĄDZENIE Nr 6/2019 
Starosty Wąbrzeskiego 

 
 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2019 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 

poz. 995z późn. zm.) i art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzam „Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2019, których wartość 
przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 euro” stanowiący Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie BIP Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                     Starosta 

              Krzysztof Maćkiewicz 

 

 
 

 
 
 


